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Poapin Il. BinomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

MNepenik poxoais

Cyma 0AepXaHoro (HapaxoBaHoro) A0X0AY

fAexknapaHnTa yneHis cim'i
3aranbHa cyma CyKynHoro 4oxogy, rpusHi, y T. 4. /7 299 24 /»7:&/ ¥i0
3apobiTHa NnaTa, iHLi BUNNaTI Ta BUHaropoaH, HapaxoBaHi
(BUNNaveHi) gexknapaHTy BigNoBiAHO 4O YMOB TpPyAOBOro 5 AIC
abo b 477 745 vizo

LMBINbHO-NMPABOBOrO  AOrOBOPY  (KPiM  eunnam,

noxig Bif BUKNagaubKol, HaykoBol i TBOpPYOI AIAMLHOCTI,
MeAWYHOI NPaKTUKK, IHCTPYKTOPCBKOI Ta CyAAiBCbKOL
NpakTuKK i3 cnopTy

{Ha3ea 3akriafy, ycTaHoBM TOLLD, B AkMX oAepKaHo (HapaxoBaHo) aaaHadeHi y Uil no3wulil aoxoan)

aBTOpCbka BMHaropoga, iHWI poxoaw Big peanisauii
MaiHOBWX NpaB iHTENeKTyanbHol BNacHoCTi

AusigeHau, NpoLeHTH

marepiansHa gornomora

LaPpYHKW, NMPpUau, BUrpaLui

gonomora no 6espobiTTio

animeHTu

cnagliuHa

CTPaxoBi BUNNATU, CTPaXOBi BIALUKOAYBAHHS, BUKYMHI
CyMU Ta NeHCifHi BunnaTw, LWo cnnayeHi feknapaHTy 3a
ZLOroBOPOM CTpaxyBaHHs, HeAepKaBHOro NeHcinHoro
3a0e3neveHHs Ta NEHCINHOro BKNagy

[oxif Big BigYY)KEHHS pyXOMOro Ta HepyxoMoro maiHa

Joxig Big npoBameHHsA NiANPUEMHULBKOT Ta He3anexHol
npodeciiiHol gisnbHOCTI

J0oXif Big Bif4YXXEHHS LiIHHWUX nanepis Ta KopnopaTtusHux
npas

[oxig Big nepepavi B opeHay (cTpokoBe BonodiHHA Ta/abo
KOpPUCTYBaHHA) MaiiHa

iHLi BUOW QOXoAaiB (He 3a3HayveHi y nosuyisx 6—19)
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21

22.

B. OnepxkaHi (HapaxoBaHi) 3 Akepen 3a mexamu YKpaiHu geknapaHTom

Poamip poxogy

Haasa kpaiHu
B iHO3EMHIA BanioTI NEpepaxosaHoro y rpueHi
——— ——
—
— —_—
s
-
o ey
—_— maralt
- =

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamn YkpaiHu uneHamu cim'l geknapaHTa

Poamip aoxopy

Haaea kpaiHu
B iHo3eMHIR BanoTi NepepaxoBaHoro y rpueHi
rr— —
S g
e —
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Posain Ill. BinomocTi npo Hepyxome maiHO

23.

24,

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, Wwo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAi Y1 Ha iHLUOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS AEKNapaHTa,
Ta BUTpaTU AeKnapaHTa Ha npuabaHHa Takoro maiiHa abo Ha KOpUCTYBaHHA HAM

3aransHa nnowa

Cyma suTparT (rpH) Ha

Mepenik 06'exTia MicyesHaxopweHHa ob'exTa (kpaika, agpeca) opeHay 4K
. (k2. M) npuaGaHHa
d . Ha IHwWe npaso
Y BNacHICTb
KOPUCTYBEHHA
I ——

3emernbHi QinsHKn

HKutnosi 6yanHKK

KeapTupu

CapoBuit (AavnHuit)
GyaunHoK

apaxi

IHLWe Hepyxome
ManHo
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaitHo, wwo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iIHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

yneHie cim’l AeknapaxTa

Mepenik o6'exTiB MicueaHaxogmenHs ob'ekta (kpaita, agpeca) JaraneHa nnowa (ke. m)
3emenbHi AinaHKW
Kutnogsi ByauHku
Keaptupu

__—-—-—"'_._- —

Capoewit (mayhwiny |
OyauHOK
apaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo
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Pozain IV. BigoMocTi npo TpaHCMOPTHiI 3acobu

—

35.

36.

7.

38.

39. |

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaroTb Y BACHOCTI, B OPEHAI 41 Ha iHLLOMY NpaBi KOpUCTYBaHHA

AEKNapaHTa, Ta BUTPaTv geknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha
Mepenik Mapka/moaens
TPAHCNOPTHYX 33C06IB (o6'em LuniHgpiB ABUrYHa, KyG. CM, NOTYMHICTD Pik Bunycky - OPEHAY YK
ABUryHa, KBT, LOBKMHE, CM) . Ha IHWe npaso
¥ BRACHICTb
KOPWCTYBaHHA
S — e —
AsTomoBini
nerkoei
e — —
AsTomobGini
BaHTaXHI
(cneuianbHi)
W e —_— —_— ——
BopHi 3acobu
_,_--"'-_-_ . p————— g
MosiTpsiHi cyaHa
=l ——— = —— =
IHLLi 3acobu
i




B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAI YM Ha IHLIOMY Npasi
KOPUCTYBaHHA YneHiB CiM'i aeknapaHTa

Mapka/moaens
Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis (OG'eM LUNIHADIE BBUrYHa, KyG. CM, Pik sunycky
NOTYMHICT ABUryHa, KBT, AOBMUHE, CM)
7] ' 2 )
_____ el Umega 107
Y - C 2000y 2
- ‘ 0 Ledyr  Cdt L A0 [ o0 (L
AsTomoGini nerkosi -/(’ fe e = ‘:ff i C s (/
WOorlidlipmesié 47 J
d 7
ATOMOBINI BaHTaXHI
(cneuianbHi)
BogHi 3acobu
lMosiTpsHi cygHa
IHWIi 3acobun
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Posgin V. BigomocTi npo Bknaam y 6aHkax, WiHHi nanepu Ta iHwi akTueu

45,

a7.
48,

49.

50.

51.

52,

53.

A. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepy Ta iHWi aktuem, Wo nepebyBaioTb y BNACHOCTI
AeknapaHTa, Ta BUTpaTi AeknapaHTa Ha npnabaHHa Takux akTusis (rpH)

Nepenik

Yeboro

¥ TOMY Yncni 3a kopaoHoMm

Cyma kowrTiB Ha paxyHkax y 6aHKkax Ta iHL1X
hiHaHCOBUX YCTaHOBAX, Y T. Y.;

BKMaJeHWX y 3BiTHOMY pouli

HomiHanbHa BapTicTb LUiHHUX nanepis, y T. 4.:

npuaBaHux y 3siTHOMY poui

Po3mip BHeCKiB A0 CTATYTHOMO (CKNageHoro)
KaniTany ToBapucTea, NignpuemMcTea,
opraHisauif, y T. 4.:

BHECEHWX Y 3BITHOMY POLi

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHI nanepw Ta iHWi akTueK, Wo nepebysaioTb Y BAACHOCTI
yneHis ciM’i geknapanTa (rpH)

Nepenik

Yeworo

Y TOMY YWCHi 38 KOPAOHOM

CyMa KoLUTIB Ha paxyHKkax y 6aHkax Ta iHLwMx
(hiHAHCOBMX YCTaHOBAX

HomiHanbHa BapTicTh UiHHWUX nanepis

Poamip BHeckiB fo cTaTyTHOro (cknageHoro)
Kanitany ToBapuctea, nignpuemMcTea,
opraHisaduif
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Poaain VI. BigomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcosi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLWi oro BUTpaTy (fpH)

Nepenik diHaHcoBux 3ofoe'AzaHb

Yeboro

¥ TOMY YWCNi 38 KOpAOHOM

[oBposinksHe cTpaxyBaHHs

YTpuMaHHs 3asHa4veHoro y po3ginax lll-V maiiHa

lMoralleHHss OCHOBHOT CyMU NO3UKK (KPeauTY)

lNoraleHHs CyMU NPOLIEHTIB 32 NO3MKOK
(kpeguTom)

IHWi He 3a3HaueHi y poaainax -V sutpaty

B. ®iHaHcoBi 30608'A3aHHsA YneHiB ciM’i geknapaHTa (rpH)

Mepenik dinancoeux 30608'A3aHL

Yeworo

Y TOMY YWCHNi 33 KOP4OHOM

[loBpoBinbHe cTpaxysaHHsA

HenepxaeHe neHciitHe 3abeaneyeHHs

YTpuMaHHA 3a3HaqeHoro y poaginax -V maiiHa

MoralLueHHs OCHOBHOI CyMW MO3WKKU (KpeanTy)

lNoralleHHss CyMu NPOLEHTIB 32 MO3WKOK
(kpeguTom)

3acBiguyto NpaBunbHICTb 3a3HavYeHuX y Ui Jeknapadii Bigomocrei

20 /} p.




